



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Olver Holding ApS

Dronning Olgas Vej 31, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 45 66 58

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

C. Olver. 6/2-18

Carsten Olver
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Olver Holding ApS Dronning Olgas Vej 31 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 45 66 58
	Stiftet: 9. marts 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Carsten Olver
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	C.O. Olver A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter alene ejerandele i C.O. Olver samt udlejning af ejendom til dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.524 kr. mod -45.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.229 kr. mod -132.492 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	8.524	-45.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.034	-45.034
Driftsresultat	-36.510	-90.114
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	466.881	-81.625
Andre finansielle indtægter	52.141	22.606
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.909	0
Resultat før skat	469.603	-149.133
Skat af årets resultat	54.626	16.641
Årets resultat	524.229	-132.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-383.119	18.375
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-1.392.652	-300.867
Disponeret i alt	524.229	-132.492



Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.819.864	5.864.898
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.819.864</u>	<u>5.864.898</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.211.584	2.594.703
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.469.286	419.518
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.680.870</u>	<u>3.014.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.500.734</u>	<u>8.879.119</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.910
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.108	0
	Andre tilgodehavender	850.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>991.108</u>	<u>86.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>560.289</u>	<u>1.154.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551.397</u>	<u>1.241.462</u>
	Aktiver i alt	<u>11.052.131</u>	<u>10.120.581</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	215.703	215.703
6 Overkurs ved emission	4.854.886	4.854.886
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.211.584	2.594.703
8 Overført resultat	33.470	1.426.122
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	150.000
Egenkapital i alt	9.615.643	9.241.414
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	830.500	830.500
Hensatte forpligtelser i alt	830.500	830.500
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	19.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.000	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	472.006	0
Selskabsskat	86.482	0
Anden gæld	0	1.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.488	29.167
Gældsforpligtelser i alt	605.988	48.667
Passiver i alt	11.052.131	10.120.581



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.044	0
Andre finansielle omkostninger	2.865	0
	12.909	0
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	6.000.000	6.000.000
Kostpris 30. september	6.000.000	6.000.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-135.102	-90.068
Årets afskrivninger	-45.034	-45.034
Af- og nedskrivninger 30. september	-180.136	-135.102
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.819.864	5.864.898
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	500.000	500.000
Kostpris 30. september	500.000	500.000
Opskrivninger 1. oktober	2.094.703	2.176.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	466.881	-81.625
Udbytte	-850.000	0
Opskrivninger 30. september	1.711.584	2.094.703
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.211.584	2.594.703
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C.O. Olver A/S	Frederiksberg	100 %



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	471.636	0
Tilgang i årets løb	997.650	419.518
Kostpris 30. september	1.469.286	419.518
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.469.286	419.518
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	215.703	215.703
	215.703	215.703
Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr.		
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	4.854.886	4.854.886
	4.854.886	4.854.886
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.594.703	2.576.328
Resultatandel	-383.119	18.375
	2.211.584	2.594.703
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.426.122	1.726.989
Årets overførte overskud eller underskud	-1.392.652	-300.867
	33.470	1.426.122
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	150.000
	2.300.000	150.000


